



ARTVIN'DE HABER

03 Nisan 2025 Perşembe Yıl : 62 Sayı : 14247 Fiyatı : 5 TL

gundemartvin.com



Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**

0466 212 59 23

www.gundemartvin.com

artvingazetecilik@gmail.com

Dere Mahallesi Emin Özgün Cad
No: 30/A

WhatsApp
İhbar Hattı **0 533 704 59 23**

Mart ayı tır geçiş istatistikleri açıklandı

Sarp Sınır Kapısı'nda Mart Ayı Tır geçiş istatistikleri açıklandı. Türkiye'nin Gürcistan sınırında yer alan ve Kafkaslara açılan en önemli kara kapısı olan Sarp Sınır Kapısı, Mart ayında kaydedilen TIR geçiş istatistiklerini açıkladı. Artvin il sınırlarında bulunan ve Karadeniz'in doğu ucunda yer alan Sarp Sınır Kapısı, Türkiye ile Gürcistan arasındaki ticaretin önemli bir noktası olarak öne çıkıyor. Kapı, Gürcistan üzerinden Azerbaycan, Ermenistan ve Orta Asya'ya kadar genişleyen bir ulaşım



ağına hizmet ediyor. Kaçkar Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğü

tarafından paylaşılan verilere göre, Sarp Sınır Kapısı'nda Mart ayında 14.542 giriş, 19.444 çıkış

kaydedildi. Bu istatistikler, bölgenin ticaret hacminin artışı ve sınır kapısının önemli rolünü

bir kez daha gözler önüne serdi. Diğer sınır kapılarından geçişler ise şu şekilde gerçekleşti: Aktaş Sınır Kapısı'nda 8.000 giriş, 5.828 çıkış yapıldı. Türkçözü Sınır Kapısı'nda ise 3.761 giriş ve 1.693 çıkış kaydedildi. Sarp Sınır Kapısı, Türkiye'nin Kafkasya ve Orta Asya'ya açılan kapısı olarak, bölgesel ticaretin gelişiminde kritik bir geçiş yolu olarak kabul ediliyor. Hem kara taşımacılığında artış hem de bölgedeki ticari hareketliliğin güçlenmesi bu sınır kapısının stratejik önemini pekiştiriyor. **Gönül GÜNAY GÖKDEMİR**

Kış Lastiği Zorunluluğu Sona Erdi



Türkiye genelinde 1 Aralıkta başlayan kış lastiği takma zorunluluğu sona erdi. Borçka Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanı Nusrat Kambur sürücülerin yaz lastiğine geçiş ve güvenli sürüş için uyardı. Türkiye genelinde, 1 Aralık 2024 tarihinde başlayan kış lastiği takma zorunluluğu uygulaması 1 Nisan itibarıyla sona erdi. Karayolları Genel Müdürlüğü'nün aldığı karar doğrultusunda kış şartlarının etkili olduğu bölgelerde araç sahiplerinin güvenliğini sağlamak amacıyla uygulanan kış lastiği zorunluluğu, sona erdi. Borçka Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanı Nusrat Kambur, konuya ilişkin açıklama yapıp, Kambur, kış lastiği takma zorunluluğunun sona erdiği

bugün itibarıyla sürücülerin güvenli bir şekilde yol alabilmesi için dikkatli olmaları gerektiğini belirtti. Ayrıca, sürücülerin kış lastiklerini yaz lastikleriyle değiştirmeden yola çıkmamaları ve her türlü hava koşulunda aracın bakımını yapmalarının önemini vurguladı. Kambur, "Kış lastiği, özellikle buzlu ve karla kaplı yollarda sürüş güvenliğini artırır. Ancak, artık havalarda ısınmasıyla birlikte yaz lastiklerine geçilmesi gerekli. Yine de sürücüler yaz lastiklerini taktıktan sonra bile alumsuz hava koşullarına karşı dikkatli olmalı ve araç bakımını ihmal etmemelidirler. Güvenli bir ulaşım için herkesin kurallara uyması önemlidir" ifadelerini kullandı. **3'te**

Üreticilere Fidan Desteği

Borçka Ziraat Odası, üreticilere katkı sağlamak ve onları teşvik etmek amacıyla bu sezonda da uygun fiyatlı meyve fidanlarını satışa sunuyor.

Borçka Ziraat Odası, üreticilere olan desteğini her geçen yıl artırarak devam ettiriyor. Geçtiğimiz yıllarda olduğu gibi, üreticilere ihtiyaç duydukları fidanları daha uygun koşullarda ulaştırmak için Ziraat Odası satış noktasında fidanlar yerini aldı. Satışa sunulan ürünler arasında mandalina, limon, portakal, kamkat, çikolata hurma, Chandler ceviz, Napolyon kirazı, beyaz kiraz, demir elma, 10-Grand Smith elma, Amasya elması, Golden elma, Santa Maria armudu, deveci armudu, kış armudu, beyaz dut, vişne, ayva, şeftali, kayısı, Anjelika erik, papaz erik, muşmula ve aronya gibi çeşitler bulunuyor. Fidanların uygun fiyatlarla satışa sunulması üreticilerin



daha kaliteli ürünler yetiştirmelerine ve ekonomik açıdan destek bulmalarına yardımcı oluyor. Borçka'da üreticiler ile buluşan fideci vatandaşların daha

kaliteli ve verimli tarım yapmalarına olanak tanıırken aynı zamanda bölgedeki tarım ekonomisinin güçlenmesine de katkı sağlamayı hedefliyor. **Gönül GÜNAY GÖKDEMİR**

"Gelin Yerel Esnafımıza Sahip Çıkalım!"

Artvin'de ekonomik sıkıntılara mücadele eden esnafın sesi olmak isteyen Artvin Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Şeref Öngüner, anlamlı bir çağrıda bulundu. Artan maliyetler, azalan müşteri potansiyeli ve büyük alışveriş merkezleri ile online platformların etkisi altında zor günler geçiren yerel esnafın ayakta kalabilmesi için vatandaşların destek vermesi gerektiğini vurgulayan Öngüner, "Gelin, hep birlikte yerel esnafımıza sahip çıkalım ve şehrimizin ekonomik yapısını koryoyalım" dedi. **Sayfa 4**



"Boykot Nedeniyle Kapalıyız"

Türkiye genelinde üniversite öğrencilerinin çağrısıyla gerçekleştirilen ekonomik boykot, Artvin'de de yankı buldu. Günlerdir kampüslerinde dersleri boykot eden öğrencilerin eylemleri, ülke genelinde alışveriş yapmama çağrısıyla daha geniş çapta bir protestoya dönüştü. Artvin'in il ve ilçelerinde, boykoda destek vermek isteyen işletmeler kepenklerini kapattırken, bazı belediyeler de sosyal tesislerini hizmete kapattı. Görevden uzaklaştırılan İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB) Başkanı ve CHP'nin cumhurbaşkanı adayı Ekrem İmamoğlu'nun tutuklanmasının ardından CHP Genel Başkanı Özgür Özel'in bazı firmaların boykot çağrısı, toplumun farklı kesimlerinde geniş yankı uyandırdı. Bunun ötesine geçen gençler, yalnızca belirli firmalara yönelik değil, tüm tüketim süreçlerine yayılmış daha geniş çaplı bir ekonomik boykot hareketini başlattı. 2 Nisan Çarşamba günü, ülke genelinde alışveriş yapılmaması yönünde örgütlenen protesto, Artvin'de de karşılık buldu.

Artvin genelinde birçok işletme, boykoda destek olmak adına bir günlüğüne faaliyetlerini durdurdu. "Boykot nedeniyle kapalıyız" diye açıklama yapan işletmeler, toplumsal dayanışmayı büyütme amaçladıklarını belirtti. Kemalpaşa'da Sidera Cafe, "Boykotu destekliyor, dayanışmaya katılıyor, tüketimi durduruyoruz" açıklamasıyla bugün kapalı olacağını duyurdu. Şaşırt'ta Şaşırt Kültür ve Sanat Evi, "Boykotta'yız, kapılarımızı kapattık. Yüzlerce genç arkadaşımız tutukluken hizmet vermiyoruz" diyerek boykoda katıldıklarını açıkladı. Artvin Merkez'de Limit Pub da boykot nedeniyle kapılarını kapatan işletmeler arasında yer aldı. Bu işletmeler, ekonomik boykotun yalnızca bir güne sınırlı kalmayabileceğini ve sürecin gelişimine göre farklı eylemlerin de gündeme gelebileceğini ifade etti. Boykot yalnızca işletmelerle sınırlı kalmadı. Hopa Belediye Başkanı Utku Cihan, belediyeye bağlı sosyal tesislerin de bugünkü boykot kapsamında

hizmet vermeyeceğini duyurdu. Meşru bir hak olan boykot hareketine destek verdiklerini ifade eden Cihan, belediyenin sosyal tesislerin de bu boykoda dahil olacağını ve Kent Lokantası, Müze Kafe ve Mobil Büfe'nin bugün hizmet vermeyeceğini kaydetti. Cihan açıklamasında, "Belediyemiz sosyal tesislerimizle bu hareketi destekliyor ve satışa ara veriyoruz" ifadelerini kullandı. Üniversite öğrencilerinin çağrısıyla büyüyen ekonomik boykot, Artvin genelinde yayılmış durumda. SOL Genç Artvin'den Ensar Gümüşkaya, ekonomik boykotun önemini vurgulayarak şu açıklamada bulundu: "Ekonomik boykot, vatandaşların tüketim süreçleri içerisindeki konumlarını fark edip, karar alma mekanizmaları üzerinde ekonomik bir baskı oluşturarak toplumsal hareketler hakkındaki kolektif görüşlerini belli ettikleri demokratik ve banşıl bir protesto yöntemidir. Açıkçası günlerdir daha da ateşlenen protestolarda, öğrencilerin dile getirdiği 'Genel



Grev Genel Direniş' sloganına sıklıkla denk gelmeye başladık. Teorik olarak hükümet ile yana yana yürüyen sermayeye karşı gösterilebilecek en kararlı duruş, emekçilerin üretimden gelen güçleri üzerinden yaşamı durdurması ile başanya ulaşabilir. Bu yüzden de işçi ve emekçilerin genel grev vasıtasıyla üretim faaliyetlerini durdurarak topeyün bir direniş sergilemesi önemlidir. Fakat anlık olarak bu gerçekleşmemiş ise, tüketici perspektifinden kapsamlı bir ekonomik boykot uygulanması ve neticesinde

satış yapamayan sermaye sahipleri üzerinde baskı oluşması elbette hükümet kanadında da büyük bir toplumsal ve ekonomik baskı yaratacaktır. Bu da halkın taleplerinin geniş çapta görünür olmasını ve karar mekanizmalarının harekete geçmesini sağlar. Genel tüketim boykotu, protestolann arttığı gündün beri ana muhalefet partisi lideri Özgür Özel'in başlattığı boykot hareketinden daha kapsamlı bir eylemlilik teşkil ediyor."

Malvina BIBILASHVİLİ

"Sidera" Umut ve Dayanışmayı Buluşturacak



Kemalpaşa'da kadın emeği ve dayanışma merkeze alan "Sidera" adlı kafe, kolektif bir ruhla kapılarını açtı. Kemalpaşa'da dayanışma ve kolektif çalışma ruhuna hayata geçirilen "Sidera" adlı kafe, 1 Nisan Salı günü saat 14.00'de düzenlenen bir açılış töreniyle faaliyete başladı. Kadın emeğinin ve toplumsal dayanışmanın merkezde olduğu bu yeni mekân, bölgenin sosyal ve kültürel hayatına önemli bir katkı sağlamayı hedefliyor. Kafenin sorumlularından Tülin Özgül Şimşek, açılışta yaptığı konuşmada "Sidera'nın sadece

bir işletme olmanın ötesinde, dayanışmayı ve paylaşmayı merkeze alan bir mekân olarak tasarlandığını vurgulayarak şu ifadeleri kullandı: "Bizler Kemalpaşa'nın gelişimi ve değişimine katkı sunmak için bu tatlı ve küçük kafemizi hizmete sunmak istiyoruz. Bir hayalle yola çıktık. Sidera, Latince 'yıldızlar' anlamına geliyor. Memleketimizin hırçın ve yağmurlu iklimine rağmen, yıldızlı bir gecenin ertesi günü, güneşli ve aydınlık bir gün oluyor. Biz de Sidera'yı umudun bir parçası olarak görüyoruz. Burada dost sesinin eksik

olmadığı, kolektif çalışmaların yürütüldüğü bir alan yaratmak istiyoruz. Ve bu hayalin herkes tarafından sahiplenileceğine inanıyoruz." Açılışa katılan SOL Parti MYK Üyesi Alper Taş, Sidera'nın sıcak ve samimi atmosferine dikkat çekerek, "Sidera çok güzel ve çok sıcak bir mekân olmuş. Kadınların eli ve emeğinin buraya çok net bir şekilde yansıdığını görüyoruz. Burası sadece bir kafe değil, aynı zamanda bir dayanışma ve paylaşma alanı. Kadınların üretimlerini gerçekleştirebileceği, sosyal ve

kültürel faaliyetlerin yürütülebileceği bir yer. Burada açık hava söyleşileri, film gösterimleri ve benzeri etkinlikler yapılabilir. Kemalpaşa'nın kültürel ve sanatsal hayatında Sidera bir yıldız olacak. Bunu göreceğimize inanıyorum" diye konuştu. Sidera'nın açılışında Kemalpaşa Belediye Başkanı Erhan Yılmaz, CHP Kemalpaşa İlçe Başkanı Yoldaş Gümüşkaya, SOL Parti Kemalpaşa İlçe Başkanı Müslüm Akbıyık, SOL Parti MYK Üyesi Alper Taş ve Fındıklı Belediye Başkanı ERCÜMENT ŞAHİN ÇEVATOĞLU da yer aldı. Yerel yöneticiler, böyle bir girişimin Kemalpaşa'nın

sosyal dokusuna önemli bir katkı sağlayacağını belirterek, Sidera'nın sürekliliğini desteklediklerini ifade ettiler. Sidera'nın ilerleyen dönemlerde sosyal ve kültürel etkinlikler düzenlenerek, halkın bir araya gelebileceği bir mekân haline gelmesi bekleniyor.

Malvina BIBILASHVİLİ



03 NISAN 2025 PERŞEMBE
YIL:62 SAYI:14247
İmtiyaz Sahibi

ARTVİN GAZETECİLİK BASIN YAYIN TİC. LTD. ŞTİ.
ADINA TEMSİLİ MÜDÜR
Okan SEZGİN
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Başak SEZGİN
Haber Editörü -Sayfa ve Web Editörü
Demet ŞENGÜN
Muhabirler

Gönül GÜNAY GÖKDEMİR
Malvina BIBILASHVİLİ
İdari Adresi

Çarşı Mahallesi Sabit Osman Avcı Hüryet Caddesi
Pehlivan Apartmanı A Blok Kat-1 Merkez/ARTVİN

Baskı Adresi

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi
No:30/A ARTVİN TEL: (0 466) 212 59 23

Dağıtım Ana Bayii

MUSAZEDE MAH. SAHİL CAD. PAKSOY
APT. NO:11 ARHAVI-ARTVİN
Günlük Yerel Süreli Yayın
Basın ilke ve etiklerine uymaya söz vermiştir.

Ulusal Elektronik Tebligat Adresi (UETS)
258783194805477
www.gundemartvin.com
iletisim@gundemartvin.com

GÜNDEM ARTVİN

Artık Telefonunuzda

Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**



Play Store



App Store

Kış Lastiği Zorunluluğu Sona Erdi

Türkiye genelinde 1 Aralıkta başlayan kış lastiği takma zorunluluğu sona erdi. Borçka Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanı Nusret Kambur sürücülere yaz lastiğine geçiş ve güvenli sürüş için uyardı. Türkiye genelinde, 1 Aralık 2024 tarihinde başlayan kış lastiği takma zorunluluğu uygulaması 1 Nisan itibarıyla sona erdi. Karayolları Genel Müdürlüğü'nün aldığı karar doğrultusunda kış şartlarının etkili olduğu bölgelerde araç sahiplerinin güvenliğini sağlamak amacıyla uygulanan kış lastiği zorunluluğu, sona erdi. Borçka Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanı Nusret Kambur, konuya ilişkin açıklama yaptı. Kambur, kış lastiği takma zorunluluğunun sona erdiği bugün itibarıyla sürücülerin güvenli bir şekilde yol alabilmesi için dikkatli olmaları gerektiğini belirtti. Ayrıca, sürücülerin kış lastiklerini yaz lastikleriyle değiştirmeden yola çıkmamalarını ve her türlü hava koşulunda aracın bakımını yapmalarının önemini vurguladı. Kambur, "Kış lastiği, özellikle

buzlu ve karla kaplı yollarda sürüş güvenliğini artırır. Ancak, artık havalarda ısınmasıyla birlikte yaz lastiklerine geçilmesi gerekti. Yine de sürücüler yaz lastiklerini taktıktan sonra bile olumsuz hava koşullarına karşı dikkatli olmalı ve araç bakımını ihmal etmemelidirler. Güvenli bir ulaşım için herkesin kurallara uyması önemlidir" ifadelerini kullandı. Kambur, kış lastiği kullanımının sona ermesinin ardından yaz lastiklerine geçişin yanı sıra sürücülere genel güvenlik önlemleri konusunda da uyarılarda bulundu. Yaz aylarında da olumsuz hava koşulları yaşanabileceğini belirten Kambur, "Sürücüler, yaz lastiklerine geçtikten sonra dahi güvenli sürüş için hız limitlerine uymalı, dikkatli olmalı ve trafik kurallarına riayet etmelidir. Ayrıca, lastiklerin dış derinliklerinin uygunluğunu kontrol etmek, fren sisteminin düzenli çalıştığından emin olmak, araç bakımını aksatmamak son derece önemlidir" dedi.

Borçka Şoförler ve Otomobilciler Odası Başkanı Nusret Kambur, yaz lastiğine geçişle birlikte aracın bakımının da ihmal edilmemesi gerektiğini belirtti. Lastiklerin yanı sıra, fren sistemi, akü, yağ seviyesi ve soğutma sıvısı gibi önemli araç bileşenlerinin kontrol edilmesinin, yaz sürüşlerinde güvenliği artıracığını söyledi. Kambur, "Sürücülerimizin, özellikle yaz aylarında araçlarının bakımını zamanında yapmalarını, uzun yolculuklarda güvenli bir sürüş için kritik öneme sahiptir. Ayrıca, araçlardaki herhangi bir sorunun erken teşhisi, olası büyük problemleri engelleyebilir. Yaz lastiklerinin yol tutuşu, sıcak hava koşullarında daha iyi performans sağlar, ancak lastiklerin aşınma durumu da kontrol edilmelidir" dedi. Türkiye'de kış lastiği takma zorunluluğu uygulamasının sona ermesiyle birlikte, sürücülerin güvenli bir şekilde yaz mevsimine hazırlanmaları gerektiği ifade edildi. Hem Borçka Şoförler ve Otomobilciler Odası hem de trafik güvenliği



uzmanları, sürücülerinin yolculukları sırasında dikkatli olmalarını ve araç bakımına gereken önemi göstermelerini tavsiye ediyor.

Bu uygulama, hem sürücülerin hem de yayaların güvenliği için önemli bir adım olarak görülüyor.

GÖNÜL GÜNAY GÖKDEMİR

"Ekrem İmamoğlu'na Özgürlük"

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Kemalpaşa İlçe Başkanlığı, "Ekrem İmamoğlu'na özgürlük için bir imza da sen at" sloganıyla bir imza kampanyası başlattı. Kemalpaşa'da gerçekleştirilen kampanyaya partililerin yanı sıra çok sayıda vatandaş da katılım gösterdi. Kampanya kapsamında, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu'na yönelik hukuki süreçte tepki gösterilirken, adalet ve demokrasi vurgusu yapıldı. CHP Kemalpaşa İlçe Başkanı Yıldız Gümüşkaya, etkinlikte yaptığı konuşmada hukukun önemi ve demokrasiye sahip çıkmanın gerekliliğine dikkat çekti. Gümüşkaya, konuya ilişkin yaptığı açıklamada şunları söyledi: "Bu imza kampanyası, yalnızca Ekrem İmamoğlu'na değil, ülkedeki demokrasiye ve adalete sahip çıkma mücadelesidir. Bugün burada toplanan herkes, hukukun üstünlüğünün korunması için sesini

yükseltiyor. Biz, halkın iradesine şekil vermeye çalışan, hukuku siyasal bir silah olarak kullanmak isteyen anlayışa karşı bir aradayız. Ekrem İmamoğlu, halkın iradesiyle iki kez seçilmiş bir belediye başkanıdır. Onun görev yapmasını engelleme girişimleri, sadece ona değil, aynı zamanda halkın seçme ve seçilme hakkına da bir saldırıdır. Hukukun ve adaletin herkes için eşit ve bağımsız işlediği bir Türkiye için buradayız. Bu kampanyayla, halkın sesini duyurmak ve demokrasiden yana olan herkesi bir araya getirmek istiyoruz. Ülkede hukukun siyasallaştığına dair endişelerimiz büyüyor. Adaletin, belli kişiler için farklı, diğerleri için farklı işlediği bir sistem kabul edilemez. Biz CHP olarak, şeffaf, hesap verebilir ve herkese eşit mesafede bir hukuk sistemini savunuyoruz. Buradan bir kez daha sesleniyoruz: Ekrem İmamoğlu yalnız değildir! Halkın iradesini gasp etmeye çalışanlar karşısında bizler her



zaman dimdik duracağız. Bu kampanya, Ekrem İmamoğlu'na destek olmanın ötesinde, adaletin tarafsız ve bağımsız çalışması için de bir çağrıdır. Herkesin hukuk önünde eşit olduğu, demokrasinin işlediği, hukukun

güçlülerden yana değil, herkesten yana olduğu bir Türkiye için bu imza kampanyasına destek vermeye davet ediyoruz." Kampanyaya etkinliğine katılan vatandaşlar, Ekrem İmamoğlu'na yönelik hukuki

süreci haksız ve siyasi bulduklarını belirterek desteklerini dile getirdi. CHP üyeleri ve çok sayıda yurttaş, demokrasiye ve adalete sahip çıkmak adına imza vererek kampanyaya katkı sundu.

Malvina BIBILASHVILI

gundemartvin.com

GÜNDEM ARTVİN İNTERNET SİTESİ

ARTVİN

Gündem Artvin
Artvin Bilgin
Reklam İçer

Kaldır Aç

Yenilikler
Son güncelleme: 25 Nis 2023
İlk Sürüm

Hemen indir

"Gelin Yerel Esnafımıza Sahip Çıkalım!"

Artvin'de ekonomik sıkıntılarla mücadele eden esnafın sesi olmak isteyen Artvin Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği Başkanı Şeref Öngüner, anlamlı bir çağrıda bulundu. Artan maliyetler, azalan müşteri potansiyeli ve büyük alışveriş merkezleri ile online platformların etkisi altında zor günler geçiren yerel esnafın ayakta kalabilmesi için vatandaşların destek vermesi gerektiğini vurgulayan Öngüner, "Gelin, hep birlikte yerel esnafımıza sahip çıkalım ve şehrimizin ekonomik yapısını koruyalım" dedi. Başkan Öngüner, yaptığı açıklamada esnafın sadece ticaretin değil, aynı zamanda sosyal yaşamın da önemli bir unsuru olduğuna dikkat çekti. "Yerel esnaf, sadece mal ve hizmet satışı yapan bir grup değildir. Onlar, zor zamanlarımızda yanımızda olan, komşuluk bağlarını güçlendiren ve şehrimize ruh katan önemli bir topluluktur" ifadelerini kullanan Öngüner, Artvin halkının bu bilinçle hareket etmesi gerektiğini söyledi. Öngüner, ekonomik zorlukların

giderek arttığı bir dönemde, küçük işletmelerin ayakta kalmasının daha da zorlaştığını belirterek şu ifadeleri kullandı: "Ülkemizin bel kemiği, can damarı yerel esnaf ve sanatkarlarımızdır. Güçlü Artvin, güçlü esnaf için canla başla hizmet eden yerel esnafımıza gelin birlikte sahip çıkalım." Büyük alışveriş merkezleri ve online platformların giderek yaygınlaştığı ancak küçük esnafın sunduğu sıcak ve kişisel hizmetlerin yerinin doldurulamayacağını vurgulayan Öngüner, "Bugün onların yanında olursak, yarın ihtiyac duyduğumuzda onlar da bizim yanımızda olacaktır" dedi. Öngüner, esnafın yalnızca satış yapan bir işletmecisi olmadığını, aynı zamanda toplumsal dayanışmanın ve yardımlaşmanın en önemli unsurlarından biri olduğunu ifade etti. "Günlük yaşamda büyük marketlerde ya da internet alışverişlerinde bulunmayan sıcak bir dayanışmanın yerel esnafta yaşandığını belirten Öngüner, şunları söyledi: "Üzerimde yok, sonra veririm"

diyebildiğiniz, 'Çocuğu gönderiyorum, sen hallet' diyebildiğiniz bir anlayış, büyük marketlerde ya da internet alışverişlerinde yok. Bu sıcaklığı kaybetmemek için yerel esnafa sahip çıkmalıyız." Öngüner, şehirde harcanan her kuruşun Artvin ekonomisine geri döneceğini ve uzun vadede kentin refah seviyesini artıracaklarını vurgulayarak, "Bugün yerel esnafımıza destek vererek, bu destek yalnızca onların ayakta kalmasını sağlamaz, aynı zamanda şehrimizin ekonomik canlılığını korur ve geleceğine katkı sunar" dedi. Öngüner, özellikle küçük şehirlerde yerel esnafın ekonomik sistemin temel direğini oluşturduğunu belirtti. Büyük zincir mağazalar ve online platformlarla rekabet etmeye çalışan esnafın zorlandığını ifade eden Öngüner, "Esnafımız ayakta kalmazsa, şehirlerimiz kimliğini ve sosyal dokusunu kaybeder. Küçük esnafın kaybolması demek, şehrimizin ruhunun eksilmesi demektir" şeklinde konuştu.



Öngüner, ekonomik ve sosyal yapının korunması için tüm Artvin halkına çağrıda bulunarak şu sözlerle açıklamalarını tamamladı: "Dostluk, en kötü günlerde yan yana durmaktır. Esnafımız bizim

yanımızdayken, biz de onların yanında olmalıyız. Gelin hep birlikte yerel esnafımıza sahip çıkalım ve şehrimizin ekonomik ve sosyal yapısını güçlendirelim."

Malvina BIBİLASHVİLİ

Borçka'da İmamoğlu'na Özgürlük Kampanyası

Borçka'da "Ekrem İmamoğlu'na Özgürlük" için İmza Kampanyası Düzenlendi. Borçka'da, CHP Borçka İlçe Başkanlığı tarafından "Ekrem İmamoğlu'na özgürlük için bir imza da sen at" sloganıyla bir imza kampanyası düzenlendi. CHP İlçe binasında gerçekleştirilen kampanyaya partililerin yanı sıra çok sayıda vatandaş da katılım gösterdi. Kampanya kapsamında, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem İmamoğlu'na yönelik hukuki süreçte tepki gösterilirken, adalet ve demokrasi vurgusu yapıldı. CHP Borçka İlçe Başkanı Hüseyin Merttürk Türkiye genelinde

yürütülen bu imza kampanyasının bir dayanışma çağrısı olduğunu vurgulayarak, "Bu imza kampanyası, yalnızca Ekrem İmamoğlu'na değil, ülkemizde demokrasiye ve adalete sahip çıkma mücadelesidir. Hukukun üstünlüğünün korunması için hep birlikte sesimizi yükseltmeye devam edeceğiz" dedi. Borçka'da düzenlenen kampanyaya sırasına vatandaşlar, hukukun üstünlüğü ve demokratik değerlere olan inançlarını dile getirerek, Ekrem İmamoğlu'na destek mesajları verdi. Kampanyanın ilerleyen günlerde farklı bölgelerde de devam edileceği ifade edildi. Gönül GÜNAY GÖKDEMİR



ARTVİN'DE HABER CAZETESİ

**BU ALANA
REKLAM
VEREBİLİRSİNİZ**

www.artvindehaber.com

0 666
212
59 23



artvindehaber

Artvin'de Haber Gazetesi

artvindehaber

Dere Mahallesi Emin Özgün Caddesi No:30/A ARTVİN

Dilek Gedik'ten Hopalılara Mektup

İstanbul'daki protestolara katıldığı gerekçesiyle tutuklanan YTÜ öğrencisi Hopalı Dilek Gedik, memleketine yazdığı mektupta iyi olduğunu belirterek mücadelesini sürdüreceğini vurguladı. Yıldız Teknik Üniversitesi öğrencisi 18 yaşındaki Dilek Gedik, İstanbul'da Ekrem İmamoğlu'nun gözaltına alınmasının ardından başlatılan eylemlere katıldığı gerekçesiyle tutuklandı. Günlerdir ailesiyle görüşürülmeyen Gedik, Hopalılara bir mektup yolladı. Hopalı olan Gedik, 2015 yılında

ilçede yaşanan sel felaketine ailesini kaybetmiş; abisi Erdal Eren Gedik, annesi ve yengesi bu felakette hayatını yitirmişti. Küçük yaşta büyük bir acıyla yüzleşen Gedik, bu trajedinin ardından dayanışma bilinciyle hareket etmiş, sosyal sorumluluk faaliyetlerinde bulunmuştu. Geçtiğimiz hafta Saraçhane'de gerçekleşen protestolarda orantısız polis şiddetiyle gözaltına alınan Gedik, Gayrettepe Karakolu'na götürülmüş ve ardından tutuklanmıştı. Hopalılara gönderdiği mektupta Gedik, hem durumunun iyi

olduğunu belirtti hem de mücadelesini sürdüreceğini vurgulayarak şu ifadeleri verdi: "Öncelikle ben çok iyiyim. Hepinizin haberleri bana az çok geliyor. Hopalılar olarak yine farkınızı koymuşsunuz ortaya, hiç şaşırmadım. Çay zamanı başlamadan mektup yazıp gönderebilirsiniz. Yazın zaten ordayım, çıkınca da görüşeceğiz. Ne Mefin Lokumcu'yu ne Reşit Kibar'ı ne Erdal Eren'i ne de diğer devrimcileri unutmam. Hepsi için buradayım, merak etmeyin."

Malvina BİBİLASHVİLİ



Bayraktutan Mart Ayı Faaliyet Raporunu Paylaştı

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Artvin Milletvekili Uğur Bayraktutan, Mart 2025 dönemi boyunca gerçekleştirdiği çalışmalarını içeren faaliyet raporunu kamuoyuyla paylaştı. Bayraktutan, yoğun geçen bir ayda hem Artvin'in sorunlarını Türkiye Büyük Millet Meclisi'ne (TBMM) taşıdı hem de ülke gündemine dair önemli gelişmelere müdahil oldu. Bayraktutan'ın Mart Ayı Faaliyet Raporu şu şekildedir:

1 MART 2025

- Genel Başkan Yardımcımız, İstanbul Milletvekili Sn. Suat Özçağdaş, Gaziantep Milletvekili Sn. Hasan Öztürkmen ve önceki dönem Ankara Milletvekili Sn. Yıldırım Kaya ile birlikte Eğitim-İş Sendikası'nın Ankara Tandoğan Meydanı'nda Eğitimde artan eşitsizliğe, hukuksuzluğa, adaletsizliğe ve liyakatsizliğe karşı düzenleme olduğu Cumhuriyet ve Emek Mitingi'ne katıldık.

3 MART 2025

- Giresun Milletvekili Sn. Elvan Işık Gezmiş ve İzmir Milletvekili Sn. Rahmi Aşkın Türeli ile birlikte Silivri Cezaevi'nde Can Atalay, Ümit Özdağ, Suat Toktaş, Rıza Akpolat, Ahmet Özer ve Selçuk Kozağaçlı'yı ziyaret ettik.
- Önceki dönem Türkiye Cumhuriyeti Anayasa Mahkemesi Başkanı Yekta Güngör Özden ve Önceki Dönem Cumhuriyet Senatosu Zonguldak Üyesi Behiç Sonbay'ı tedavi gördükleri hastanede ziyaret ederek geçmiş olsun dilekelerini ilettik.

5 MART 2025

- Anadolu Kulübü Başkanı Sn. Metin Cizreli ile TBMM'deki makamımızda bir araya geldik.

6 MART 2025

- Keçiören Belediye Başkanımız Sn. Mesut Özarslan'ın Mevlana Kültür Merkezi'nde düzenlediği iftar programına katıldık.

7 MART 2025

- Artvin'imizin Kurtuluşu'nun 104. yılı nedeniyle Anıtkabir'de Atamızın Huzuruna çıktık. Ulu Önderimiz Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün Mozolesi önünde saygı duruşu ve çelenk sunma töreni



gerçekleştirdik.

8 MART 2025

- 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar Günü nedeniyle Fındıklı Belediyemizin Ankara'da düzenlediği "Hakların ve Halkların Ezgileriyle Ankara'da Buluşuyoruz" konulu Fındıklı Belediyesi Kadın Korosu Konserine katıldık.

10 MART 2025

- Artvin Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Osman Akyürek, Meclis Başkanı Sn. Ömer Hacıoğlu, yönetim kurulu üyeleri ve Meclis üyeleri TBMM'de bir araya geldik.
- Artvin ilinde afet durumunda yaşanan araç ve makine temini sorununa ilişkin yazılı soru önergesi verdik.

11 MART 2025

- Artvin İl Özel İdaresine ait araç sayısının artırılması talebine ilişkin yazılı soru önergesi verdik.

11 MART 2025

- Cumhuriyet Kenti Artvin'imizin düşman işgalinden kurtuluşunun 104. yıl dönümü coşkusunu TBMM Genel Kurulu'nda dile getirdik.
- KKTÇ Cumhurbaşkanı Sn. Ersin Tatar'ın katılımıyla TBMM'de düzenlenen iftar programına katıldık.

12 MART 2025

- Önceki dönem Ardahan Belediye Başkanımız Sn. Yıldırım Demir ve önceki dönem CHP Erdemli

Belediye Başkan Aday Adaylarımızdan Sn. Hakan Demirel ile TBMM'deki makamımızda bir araya geldik.

13 MART 2025

- Önceki dönem TBMM Başkanvekili ve Kocaeli Milletvekili Sn. Haydar Akar'ın kıymetli babası, değerli büyüğümüz Celal Akar'ın vefatı nedeniyle TBMM Genel Kurulunda konuşma gerçekleştirdik.
- TBMM Başkanı Sn. Numan Kurtulmuş tarafından Milletvekili için düzenlenen iftar programına katıldık.

14 MART 2025

- Önceki dönem TBMM Başkanvekili ve CHP Kocaeli Milletvekili Haydar Akar'ın değerli babası, kıymetli büyüğümüz Celal Akar'ı Kocaeli Kartepce Derbert Şirinsulhiye Mahallesi'nde düzenlenen cenaze töreni ile son yolculuğuna uğurladık.

16 MART 2025

- İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanımız ve Cumhurbaşkanı Aday Adayımız Sayın Ekrem İmamoğlu'nun Ortahisar Belediyesi önünde gerçekleştirdiği Trabzon Buluşmasına katıldık.

18 MART 2025

- Diyanet İşleri Başkanı Ali Erbaş'ın, cuma hutbelerinde Mustafa Kemal Atatürk'ü anmaması hususunda gereğinin

yapılması adına yazılı soru önergesi verdik.

- Artvin'de ki heyelanlar ve madencilik faaliyetlerinin yol açtığı olumsuz etkilerin tespit edilerek gerekli önlemlerin ivedilikle alınması adına yazılı soru önergesi verdik.

19 MART 2025

- Hukuk tanımaz şekilde siyasi amaçlar uğruna alınan gözaltı kararları sonrası TBMM Genel Kurulu'nda
- Milletvekillerimizle TBMM'den CHP Genel Merkezimize yürüdük.
- TELE1 TV'de Zeynel Lüle'nin sunduğu "Habere Doğru" programında gündeme ilişkin değerlendirmelerde bulunduk.
- CHP Genel Merkezimizde toplantı gerçekleştirdik.

20 MART 2025

- KRT TV'de Elif Doğan Şentürk'ün sunumuyla "Ankara Saati" Programı canlı yayınında ülke gündemini değerlendirdik.
- Cumhuriyet Halk Partisi Milletvekilleri olarak; Hak, Hukuk, Adalet için, Millet İradesine sahip çıkmak için TBMM'den önce Güvenpark'a ardından Ulus'taki 1.Meclis Binasına yürüdük.

22-23 MART 2025

- Cumhuriyet Halk Partisi TBMM Grubu olarak halkın iradesine sahip çıkmak için Saraçhane'de bir araya geldik, toplantı gerçekleştirdik.

- CHP Grubu olarak Çağlayan Adliyesi'nde duruşmaları ve süreci yakinen takip ettik.
 - Demokrasiye, adalete, milli iradeye sahip çıkmak için Saraçhane'de yuymuzu kullandık.
- 24 MART 2025
- Değerli ağabeyim Uğur Pelen'in kıymetli annesi Memnune Pelen'i Ankara Gölbaşı Camiinden son yolculuğuna uğurladık.
- 25 MART 2025
- Tahakkuk ettirilen ve tahsil edilen trafik cezalarına ilişkin yazılı soru önergesi verdik.
 - Artvin ilinin YKS sınavındaki başarı oranı hakkında yazılı soru önergesi verdik.
 - TBMM Başkanı Sn. Numan Kurtulmuş tarafından TBMM Divan Üyeleri için düzenlenen iftar programına katıldık.
- 26 MART 2025
- TBMM'deki makamımızda CHP Artvin İl Başkan Yardımcılarımız Sn. Vehbi Yılmaz, Sn. Cüneyt Öztürk, Sn. Yeşim Sancal ve İl Başkanlığımızın çok kıymetli emektarı Sn. Hatice Soytürk ile bir araya geldik.
- 27 MART 2025
- Halkımızın yoğun desteğiyle önseçimden Cumhurbaşkanı Adayımız olarak çıkan Sn. Ekrem İmamoğlu'nun CHP TBMM grubumuzun oy birliğiyle aldığı kararla resmi olarak Partimizin aday olarak belirlendiği kapalı Grup Toplantımızı gerçekleştirdik.
 - Kapalı Grup Toplantımız sonrası Genel Başkanımız Sn. Özgür Özel'in TBMM'de gerçekleştirdiği basın açıklamasına eşlik ettik.
 - CHP Heyeti olarak Anayasal bir suç işleyerek halkın haber almasını engelleyen RTÜK'ün önünde basın açıklaması gerçekleştirdik.
 - AKP Grup Toplantısında yayınlanan sahte ve yanıltıcı video hakkında yazılı soru önergesi verdik.
- 31 MART 2025
- Yenimahalle Belediye Başkanımız Sn. Fethi Yaşar'ın kıymetli oğlu Bülent Yaşar'ı Afyonkarahisar Sandıklı'dan son yolculuğuna uğurladık.

Malvina BİBİLASHVİLİ

İLAN ARTVİN ÇEVRE ŞEHİRCİLİK VE İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ İL MÜDÜRLÜĞÜNDEN

SATIŞI YAPILACAK OLAN TAŞINMAZLARIN:

S/N	Taşınmaz no	İlçesi/Mah./Köyü	Sok/Mevkii	Ada no	Parsel no	Yüzölçümü (m ²)	Hazine payı (m ²)	Cinsi	İmar Durumu	Fiili Durumu	Tahmini Bed. (TL)	Geç.Tem. Bed (TL)	İhale Tarihi	İhale Saati
1	08010100501	Ahlat Köyü	Kahaçavur	134	5	7.775,43	7.775,43	Tarla	İmarsız	Boş Durumda	975.000,00 TL	292.500,00 TL	09.04.2025	08:30
2	08010107075	Yanıklı Köyü	Hozabir	175	14	171,33	171,33	Arsa	İmarsız	Boş Durumda	27.500,00 TL	8.250,00 TL	09.04.2025	09:00
3	08010108013	Yanıklı Köyü	Hozabir	163	301	450,79	450,79	Köy Boşluğu	İmarsız	Boş Durumda	70.000,00 TL	21.000,00 TL	09.04.2025	09:30

KİRALAMASI YAPILACAK OLAN TAŞINMAZLARIN:

S/N	Taşınmaz no	İlçesi/Mah./Köyü	Sok/Mevkii	Ada no	Parsel no	Yüzölçümü (m ²)	Hazine payı (m ²)	Cinsi	İmar Durumu	Fiili Durumu	Kiralama Amacı	Tahmini Kira Bed.(TL) 1.Yıl	Geç.Tem. Bed (TL)	İhale Tarihi	İhale Saati
4	08010107696	Çayağzı Mahallesi	Çarbiyet	662	1	8.635,14	1.974,20	Ham Toprak	İmarsız	Boş Durumda	Ticari Faaliyet Yeri Olarak Kullanılmak Üzere	138.200,00 TL	41.460,00 TL	09.04.2025	1000
5	08010107697	Çayağzı Mahallesi	Çarbiyet	663	1	1.994,12	1.994,12	Ham Toprak	İmarsız	Boş Durumda	Ticari Faaliyet Yeri Olarak Kullanılmak Üzere	140.000,00 TL	42.000,00 TL	09.04.2025	1030
6	08010100260	Çayağzı Mahallesi	Köprübaşı Meydanı	159	4	1.104,92	997,12	Beş Katlı Kagir Emniyet Karakolu ve Lojmanı	İmarsız	İşgalli	Ticari Faaliyet Yeri Olarak Kullanılmak Üzere	175.500,00 TL	52.650,00 TL	09.04.2025	1100
7	08010108202	Dere Mahallesi	Hadım- oğlu	185	25	393,86	393,86	Hali Arazi	İmarsız	Boş Durumda	Ticari Faaliyet Yeri Olarak Kullanılmak Üzere	14.800,00 TL	4.440,00 TL	09.04.2025	1130

1-Yukarıda ilçesi, Mah./Köyü, mevkii, tapu kaydı ve nitelikleri belirtilen taşınmazların 1,2,3 sıra numaraları ile gösterilen taşınmazların satışları, 4,5,6,7 sıra numaraları ile gösterilen taşınmazların kiralalamaları 2886 sayılı Kanunun 45'nci maddesi uyarınca Açık Teklif Usulü ile kiralama ihaleleri hıızlarında belirtilen tarih ve saatlerde Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğüne Şehitlik Köyü, İl Müdürlüğü, ARTVİN adresinde bulunan Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğü, Zemin Kat, Toplantı Salonunda yapılacaktır.

2-İhaleye katılacak olan istekçilerin aşağıda belirtilen belgelerle birlikte tekliflerini ihale tarih ve saatine kadar ihale komisyon başkanlığına teslim etmeleri veya iadeli taahhütlü posta yoluyla ulaştırmaları gerekmektedir olup, (Tekliflerin 2886 sayılı Kanunun 37'nci maddesi kapsamında hazırlanması gerekmektedir) postada meydana gelen gecikmeler dikkate alınmayacaktır. (Postada meydana gelebilecek gecikmelerden dolayı idare ve ihale komisyonu her hangi bir sorumluluk kabul etmez)

3-İhaleye katılacak olan istekçilerin; a) Yasal yerleşim sahibi olmaları, b) Tebligat için Türkiye'de adres göstermeleri, c) Gerçek kişilerin TC Kimlik numarasını bildirmeleri, ç) Geçici teminata ilişkin belgeler, ((Tedavüldeki Türk parası, Bankalar veya özel finans kurumlarının verecekleri 2886 sayılı Kanunun 27'nci maddesine göre düzenlenmiş süresiz teminat mektupları, Hazine Müsteşarlığına ihraç edilen Devlet İç Borçlanma

senetleri veya bu senetler yerine düzenlenmiş belgeler, Bankalarca veya özel finans kurumlarından verilen teminat mektupları dışındaki teminatların istekçiler tarafından mal sandıklarına yatırılması zorunlu olup, bunlar komisyonca teslim alınmaz, d) Özel hukuk tüzel kişilerinin bulunduğu yer mahkemesinden veya sicilne kayıtlı bulunduğu ticaret veya sanayi odasından yahut benzeri meslek kuruluşundan ihalenin yapıldığı yer içerisinde alınmış sicil kayıt belgesi ile tüzel kişilik adına ihaleye katılacak veya teklifte bulunacak kişilerin tüzel kişiliği temsile yetkili olduklarını gösterir noterlik tasdik edilmiş imza sirküleri veya vekâletnameyi vermeleri, kamu kurum ve kuruluşlarının ise yukarıdaki (b) ve (ç) bentlerinde belirtilen şartlardan ayrı olarak tüzel kişilik adına ihaleye katılacak veya teklifte bulunacak kişilerin temsile yetkili olduklarını gösterir belgeyi vermeleri,

4-Taşınmazların satışı ve kiralaması ait şartnameler mesai saatleri içerisinde Artvin Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğünde ücretsiz olarak görülebilir. Taşınmazlara ait özellik arz eden her türlü durum bu şartnamelerde yer almaktadır.

5-Komisyon ihaleyi yapıp yapmamakla serbest olup, bu ihaleye ilişkin bilgiler ile Türkiye genelindeki tüm ihale bilgileri www.milliemlak.gov.tr adresinden öğrenilebilir.

6-Komisyon ihaleyi yapıp, yapmamakta serbesttir.

7-Bu ihaleye ilişkin bilgiler, www.milliemlak.gov.tr adresinden de öğrenilebilir.

İlan Olunur.

Resmi İlan: www.ilan.gov.tr

ILN02198223



GÜNDEM ARTVİN Artık Telefonunuzda



App Store



Play Store

Play Store ya da App Store'dan
Hemen **İndirebilirsiniz**



gundemartvin.com

78'liler Enver Karagöz'ü Unutmadı

78'liler Araştırma ve Dayanışma Derneği, devrimci öğretmen Enver Karagöz'ü ölümünün 18. yılında anarken, Kızıldere Katliamı'nın 53. yıl dönümünü de unutmadı.

78'liler Araştırma ve Dayanışma Derneği, devrimci öğretmen Enver Karagöz'ü ölümünün 18. yılında anarken, aynı zamanda 30 Mart Kızıldere Katliamı'nın 53. yıl dönümünü de unutmadı. Demek adına açıklama yapan Başkan Seyfettin Altkulaç, Türkiye'nin yakın tarihindeki önemli olayları hatırlatarak mücadele vurgusunu yaptı. 29 Mart 2025 tarihinde düzenlenen anma etkinliğinde konuşan Seyfettin Altkulaç, Enver Karagöz'ün eğitim emekçilerinin hak mücadelesinde önemli bir figür olduğunu belirterek şunları söyledi:

"Bugün, devrimci öğretmen Enver Karagöz'ün ölümünün 18. yılı. Onu sevgi ve özlemle anıyoruz. O, eğitim emekçilerinin mücadelesinde en ön safada yer aldı ve bunun bedelini ağır ödedi. Ancak bizlere bıraktığı miras, eşit ve özgür bir dünya için verdiğimiz mücadelede hâlâ yol gösterici olmaya devam ediyor. Enver hocamızın ve tüm kaybettiklerimizin anısı önünde saygıyla eğiliyoruz."

Altkulaç, 30 Mart 1972'de yaşanan Kızıldere Katliamı'nın tarihsel bağlamını aktararak Türkiye'nin NATO üyeliği ile başlayan sürecin, ülkedeki sol muhalefet üzerindeki baskıları nasıl artırdığını anlattı.

"NATO üyeliğimizin tarihi 1952'ye dayanıyor ancak bunun öncesi de var. ABD, Türkiye'deki yönetimi kendi çıkarlarına uygun hale getirmek için çeşitli adımlar attı. 1947'de, aralarında Alparslan Türkeş'in de bulunduğu bir grup subay, ABD'ye götürülerek özel eğitimlerden geçirildi. Bu eğitimlerde, sosyalizmi benimseyen kesimlere nasıl baskı uygulanacağı öğretildi. Türkiye'de bu yapı 'Kontrgerilla' adı altında örgütlendi ve sağcı paramiliter güçler eliyle ülkemizde sosyalist hareketin önüne geçilmeye çalışıldı."

Altkulaç, 1968 kuşağının, Türkiye'nin emperyalist güçlere bağımlı hale gelmesine karşı başkaldırdığını belirterek, Mahir Çayan, Deniz Gezmiş ve İbrahim Kaypakkaya gibi devrimcilerin mücadelesine değindi: "Ülkemizin ABD'nin kontrolüne girmesine karşı Deniz Gezmiş, Mahir Çayan, İbrahim Kaypakkaya ve yoldaşları direndi. Onlar, halkın bağımsızlığı için mücadele

ederken faşist güçler tarafından katledildiler. İbrahim Kaypakkaya kırsalda infaz edildi, Deniz Gezmiş, Hüseyin İnan ve Yusuf Aslan idam edildi. Mahir Çayan ve arkadaşları ise Deniz Gezmiş ve yoldaşlarını idamdan kurtarmak için NATO'cu üç kişiyi kaçırdı. Ancak 30 Mart 1972'de Tokat'ın Niksar ilçesine bağlı Kızıldere köyünde kaldıkları ev, bir ihbar sonucu kontrgerilla tarafından kuşatıldı ve burada katledildiler."

Altkulaç, Türkiye'de NATO eliyle örgütlenen paramiliter yapıların bugünkü siyasi iktidarla bağlarına dikkat çekerek şu ifadeleri kullandı:

"Milli Türk Talebe Birliği (MTTB) ve 1969'da kurulan MHP, NATO'nun milis gücü olarak varlıklarını sürdürdü. Bugün de bu yapılar iktidardadır. NATO destekli Gladio yapılanmaları Avrupa'da tasfiye edildi ancak Türkiye'de hâlâ devam ediyor. Ülkemizin mafya merkezi haline gelmesi de bu nedendir. Devlet ve halkın kaynakları yağmalanırken ülke ekonomik olarak çöküşün eşliğine gelmiştir."

Açıklamasının sonunda, mevcut siyasi iktidardan derhal görevden uzaklaştırılması gerektiğini vurgulayan Altkulaç, halkın öz



gücünü ülkenin bağımsızlığı için mücadele edilmesi gerektiğini belirtti:

"NATO'cu Recep Tayyip Erdoğan ve NATO'cu Devlet Bahçeli, Türkiye'yi emperyalizmin kontrolüne sokmuştur. Halkın iradesiyle bu düzenin değişmesi gerekiyor. Halk çocukları bir an önce iktidara gelmeli, emperyalizme ve faşizme karşı mücadele yükseltilmelidir." Altkulaç, konuşmasını devrim mücadelesinde yaşamını

yitirenleri selamlayarak sonlandırdı: "Başta Mahir Çayan ve arkadaşları olmak üzere, tüm 68 kuşağı ve 78 kuşağı devrimcilerini saygıyla selamlıyorum. Onların mücadeleleri yolunuzu aydınlatmaya devam ediyor." 78'liler Araştırma ve Dayanışma Derneği'nin gerçekleştirdiği anma etkinliği, devrimcilerin mücadelesine sahip çıkılması gerektiği mesajıyla son buldu.

Malvina BIBİLAŞVİLİ

Murgul Şampiyonluk İçin Kenetlendi

Artvin 2025 Sezonu 1. Amatör Lig'inde mücadele eden ve liderliğini sürdüren Murgul Belediyespor, kritik bir viraaja giriyor.

Ligin en iddialı ekiplerinden biri olan Murgul temsilcisi, Artvin Kemalpaşaspor ile oynayacağı karşılaşmada şampiyonluk yolunda büyük bir adım atmaya hedefliyor.

Ligde geride kalan beş haftada istikrarlı bir performans sergileyerek 13 puan toplayan Murgul Belediyespor, zirvede yer alıyor. 6 takımın mücadele ettiği ligde rekabet her geçen gün artarken, Murgul ekibi bir üst lige yükselme hedefi doğrultusunda çalışmalarına ara vermeden devam ediyor.

Takımın başında bulunan deneyimli antrenör Bahadır Basa, şampiyonluk yolunda kritik öneme sahip olan Artvin Kemalpaşaspor maçının önemine dikkat çekti. 6 Nisan Pazar günü saat 14.30'da Murgul İlçe Stadi'nda oynanacak mücadele öncesinde camiaya selenen Basa, oyuncularına ve taraftarlara büyük bir çağrı bulundu. Takımın teknik direktörü Bahadır Basa, önemli mücadele öncesinde yaptığı açıklamada hem futbolcularına hem de



taraftarlara seslenerek şunları söyledi:

"Aylarca ter döktük, sabırla bekledik, yüreğimizi ortaya koyduk! Şimdi son sözümüzü sahada söyleme zamanı! Bu sadece bir maç değil... Bu, bir memleket meselesi! Evinde oturan kalmasın, sokaklar sessizliğe bürünsün... Çünkü o gün Murgul'un günü! Kadın-erkek, genç-yaşlı fark etmez! Yüreğinde Murgul sevgisi olan herkes, 14:30'da o sahada olacak! Pazar değil, bayram günü gibi hazırlanın! Formanı giy, atkını tak, sesini al yanına! Murgul tek yürek oluyor! O

tribünler dolacak, o ses Murgul'un dağlarını titretecek, o gün biz değil, yürekler konuşacak! Sonsuza kadar anlatacağımız bir hikâyeyi yazmaya geliyoruz... Sen orada olmazsan, bu tarihte adın da olmaz! Murgul sahaya, Murgul zafere!" Bu sözlerle takımının ve taraftarlarının motivasyonunu yükselten Basa, Murgul Belediyespor'un bu maçta en iyi şekilde hazırlandığını vurguladı. Artvin Kemalpaşaspor karşısında alınacak galibiyetin şampiyonluk yolunda büyük bir adım olacağını belirten Basa, takımının azmini ve inancını dile

getirdi. Açıklamalarına devam eden tecrübeli çalıştırıcı şunları söyledi:

"İnanıyorum ki sporcu arkadaşlarımız bu işin bilincine varmış durumda. Murgul Belediyespor olarak inşallah Artvin Kemalpaşaspor maçını kazanarak şampiyonluk yolundaki engelleri aşmak istiyoruz. Tüm hocalarım ve oyuncularımınla birlikte bu hafta maçı olarak şampiyonluğumuzu büyük ölçüde ilan etmiş olacağız. Oyuncularımızın azmi ve inancı beni gerçekten çok umutlandırıyor. Şampiyonluk

yolunda bir adım daha atmak için elimizden geleni yapacağız. Takımımızın gücüne güveniyorum, her bir oyuncumuz bu maçta sonuna kadar odaklandı. Bizi bekleyen zorlukları farkındayız, ancak bu süreçten güçlenerek çıkacağımıza inanıyorum. Tüm taraftarlarımızı da yanımızda görmek istiyoruz. Onların desteği bizim için çok önemli. İnşallah bu maçı kazanarak şampiyonluk hedefimize bir adım daha yaklaşıcağız."

Murgul Belediyespor, bu tarihi mücadele öncesinde kente büyük bir heyecan yaşıyor. Taraftarlar, sosyal medya üzerinden takımlarına destek mesajları paylaşıırken, Murgul İlçe Stadi'nin tamamen dolması bekleniyor. Özellikle son haftalardaki performansıyla dikkat çeken ekip, sahaya mutlak galibiyet parolasıyla çıkacak. Bu kritik mücadelede Murgul Belediyespor'un alacağı sonuç, şampiyonluk yarışında belirleyici olacak. Tüm gözler 6 Nisan Pazar günü Murgul İlçe Stadi'na çevrildi. Murgul halkı ve futbolseverler, tarihi bir maça tanıklık etmek için sabırsızlıkla bekliyor.

Malvina BIBİLAŞVİLİ



**ARTVİN'DE
HABER**

03 Nisan 2025 Perşembe
www.gundemartvin.com

**ARTVİN'DE
HABER**

Perşembe



Az Bulutlu

Cuma



Az Bulutlu

Cumartesi



Az Bulutlu



**MELTEM
ECZANESİ**

Tif : (0 466) 212 33 08



gundemartvin.com

GÜNDEM ARTVİN

Haberiniz Olsun..